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”Keskiviikkona 8.5.2024 järjestettiin Vantaan vuosittainen vaikuttajapäivä, joka on vakiinnuttanut 
asemansa tärkeänä tapahtumana lasten- ja nuorten osallistamisessa. Vaikuttajapäivän tarkoituksena on 
tarjota nuorille mahdollisuus tuoda esiin ideoitaan ja kehitysehdotuksiaan kaupungin toimintaan.

Vaikuttajapäivään kutsuttiin kaksi osallistujaa jokaisesta vantaalaisesta oppilaitoksesta. Tapahtumassa 
lapset ja nuoret pääsivät keskustelemaan suoraan kaupungin päättäjien, toimialajohtajien ja muiden 
korkea virkaisten virkamiesten kanssa. Lapset ja nuoret ottivat osaa myös työpajoihin, joissa jalostettiin 
etenkin lapsia ja nuoria koskevia osallistavan budjetoinnin voittaneita hankkeita. Päivän toisessa 
työpajassa mietittiin oman asuinalueen/suuralueen hyviä ja huonoja puolia.

Kaupungin päättäjät osoittivat kiinnostusta ja sitoutumista lasten ja nuorten ehdotusten toteuttamiseen, 
ja monia projekteja luvattiin edistää eteenpäin. Tapahtumalla nousi kuitenkin myös kysymys siitä, että 
tapahtuvatko nämä muutokset oikeasti, vai jäävätkö vaikuttajapäivän lupaukset vain puheen tasolle. 
Tämän vuoksi onkin tärkeää varmistaa, että vaikuttajapäivän aikana sovitut hankkeet eivät unohdu ja 
niiden etenemistä seurataan.

Vantaan nuorisovaltuusto esittää, että Vantaan kaupunki velvoitetaan palaamaan vuosittain kouluille 
raportoimaan vaikuttajapäivän hankkeiden etenemisestä.

Tällä varmistetaan, että nuorten osallisuus kaupungin päätöksenteossa on aitoa ja jatkuvaa. On tärkeää, 
että nuoret näkevät konkreettisia tuloksia omasta vaikuttamistyöstään, mikä lisää heidän luottamustaan 
ja sitoutumistaan yhteiskunnalliseen osallistumiseen. Toivomme, että Vantaan kaupunki ottaa tämän 
aloitteen vakavasti ja ryhtyy toimenpiteisiin vaikuttajapäivän hankkeiden seurannan parantamiseksi.”

________

Kasvatuksen ja oppimisen toimiala toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Lasten ja nuorten Vaikuttajapäivän prosessi järjestetään Vantaalla joka vuosi.  Prosessin koordinoinnista 
vastaa kasvatuksen ja oppimisen toimiala. Vaikuttajapäivän teema vaihtelee vuosittain liittyen kulloinkin 
ajankohtaisiin lapsia ja nuoria koskettaviin asioihin. Ennakkotehtävät lähetetään päiväkotien, koulujen ja 
oppilaitosten kautta kaikille Vantaan lapsille ja nuorille. Vaikuttajapäivän tapahtumassa 
ennakkotehtävien ja tapahtumassa käytyjen keskustelujen avulla johdettuja aloitteita ja ideoita 
edistetään eri tavoilla kaupungin prosesseissa ja toiminnoissa. 

Aloitteessa tuotiin esille, että Vaikuttajapäivässä tehtyjen aloitteiden ja ideoiden seurantaa tulee 
tehostaa, ja kaupungin tulee raportoida Vaikuttajapäivässä nousseiden asioiden edistymisestä 
säännöllisesti. Kasvatuksen ja oppimisen toimialalta vastaamme aloitteeseen seuraavasti: 

 



1. Raportointi alueellisissa tapaamisissa: Jatkossa raportoimme Vaikuttajapäivän vaikuttavuudesta 
vuosittain oppilaskuntien alueellisissa tapaamisissa, opiskelijakuntien hallitusten tapaamisissa ja 
Varian aktiiviopiskelijoiden tapaamisissa. Tämä mahdollistaa sen, että lapset ja nuoret voivat 
antaa palautetta ja seurata hankkeiden etenemistä yhdessä nuorten kanssa. Oppilaskuntien 
yhteistapaamisiin kutsutaan myös nuorisovaltuuston yläkoulujen kummivaltuutetut 

2. Tietojen kerääminen verkkosivuille: Keräämme ja päivitämme tietoa hankkeiden ja aloitteiden 
etenemisestä vantaa.fi/vaikuttajapaiva-sivuille. Näin kaikki kiinnostuneet voivat seurata 
hankkeiden tilannetta ja edistymistä reaaliaikaisesti. 

3. Uusi osallistumissivusto: Olemme luomassa uutta vantaa.fi-sivustoa, johon kootaan kaikki 
mahdollisuudet lapsille ja nuorille osallistua ja vaikuttaa. Tähän sivustoon liitetään myös erillinen 
sivu Vaikuttajapäivästä ja sen vaikuttavuudesta, jotta nuoret voivat helposti löytää tietoa ja 
seurata tapahtuman tuloksia. 

4. Tiedotus ja viestintä kahdensuuntaiseksi: Huolehdimme siitä, että Vaikuttajapäivässä tehdyt 
aloitteet viedään eteenpäin tarkoituksenmukaisille tahoille. Tätä varten järjestämme tilaisuuksia, 
olemme mukana erilaisissa tapahtumissa ja seminaareissa, tiedotamme kaupungin sisäisesti 
intrassa ja sähköpostilistoilla. Viestintä on siis kahdensuuntaista, lasten ja nuorten näkemykset 
tulee olla hallinnossa tiedossa ja asioiden eteneminen tulee olla lasten ja nuorten tiedossa. 

Näiden toimenpiteiden avulla haluamme varmistaa, että nuorten osallisuus on aitoa ja jatkuvaa, ja että 
he näkevät konkreettisia tuloksia omasta vaikuttamistyöstään. Toivomme, että nämä toimenpiteet 
vastaavat odotuksianne ja lisäävät nuorten luottamusta ja sitoutumista yhteiskunnalliseen 
osallistumiseen. 
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Kasvatuksen ja oppimisen toimialan vs. apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa nuorisovaltuustolle toimialan esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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Täytäntöönpano: lakiasiat ja päätösvalmistelu

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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